
NAPOMENE

Budžet Grad

Budžet Grad
Tuzla

613700

Budžet Grad
Tuzla

613700

Budžet Grad
Tuzla

613500

Vlastita sredstva

Budžet Grad
Tuzla

613400

Vlastita sredstva

Budžet Grad
Tuzla

613400

IZVOR
FINANS1RANJA

kontinuirano

kontinuirano

tokom godine

kontinuirano

tokom godine

I kvartal

I kvartal

I kvartal

OKVIRNI
DATUM

ZAKLJUČENJA
UGOVORA

kontinuirano

kontinuirano

tokom godine

kontinuirano

tokom godine

I kvartal

I kvartal

I kvartal

OKVIRNI
DATUM

POKRETANJA
POSTUPKA

Direktni

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

I ROBE

VRSTA
POSTUPKA

590,00

860,00

420,00

2.000,00

520,00

530,00

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

31532920-9

44100000-1

44500000-5

09000000-3

30190000-7

39830000-9

ŠIFRA
JRJN

Sijalice i

Građevinski

materijali i

pridruženi artikli

Alat, brave,

ključevi, šarke,
vijci, lanac i
opruge

Naftni proizvodi,

gorivo, električna

energija i ostali

izvori energije

Nabavka
kancelarijskog
materijala- Razna

kancelarijska
oprema i

potrepštine

Nabavka
materijala za
održavanje
higijene -
Proizvodi za
čišćenje

PREDMET
NABAVKE

6.

5.

4.

3.

2.

1.

REDNI
BROJ
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Vlastita sredstva

613910

Vlastita sredstva

821300

Vlastita sredstva

821300

Vlastita sredstva

613991-3

Vlastita sredstva

613910

Budžet Grad
Tuzla

Vlastita sredstva

613910

Budžet Grad

Tuzla

613910

Budžet Grad
Tuzla

613910

Budžet Grad
Tuzla

613910

Tuzla

613700

IV kvartal

II kvartal

II kvartal

II kvartal

II kvartal

I kvartal

kontinuirano

tokom godine

kontinuirano

tokom godine

kontinuirano

tokom godine

tokom godine

IV kvartal

11 kvartal

II kvartal

II kvartal

I kvartal

II kvartal

kontinuirano

tokom godine

kontinuirano

tokom godine

kontinuirano

tokom godine

tokom godine

Direktni

sporazum

Direktni sporazum

Direktni sporazum

Direktni sporazum

Direktni sporazum

Direktni sporazum

Direktni sporazum

Direktni sporazum

Direktni sporazum

sporazum

220,00

450,00

250,00

2.564,10

1.500,00

500,00

990,00

270,00

100,00

22200000-2

34000000-7

31610000-5

22461000-9

22461000-9

22458000-5

15900000-7

15860000-4

03121200-7

Novine, stručni

časopisi,

Oprema i pomoćni

proizvodi u

prevozu

Električna oprema

za mašine i vozila

Katalozi -

Interbifep

Katalozi -

digitalizacija

Materijal Štampan

po narudžbi

Pića, duhan i
srodni proizvodi

Kafa, Čaj i srodni

proizvodi

Rezano cvijeće

fluorescentne

svjetiljke

15.

14.

13.

12.

11.

10.

9.

8.

7.

IZMJENE I DOPUNE PLANA JAVNIH NABAVKI IV ZA 2019. GODINU JU "CENTAR ZA KULTURU" TUZLA BROJ: 438/19



Vlastita sredstva

Budžet grad
Tuzla

821300

Budžet grad
Tuzla

613720

Vlastita sredstva

821300

Budžet grad
Tuzla

613400  -'

Budžet grad
Tuzla

613400

Budžet grad
Tuzla

613400

Vlastita sredstva

821300

II kvartal

II kvartal

II kvartal

II kvartal

II kvartal

II kvartal

II kvartal

I kvartal

II kvartal

II kvartal

II kvartal

II kvartal

II kvartal

II kvartal

II kvartal

I kvartal

Direktni

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

1.500,00

860,00

730,00

440,00

210,00

220,00

600,00

680,00

30200000-1

32341000-5

44191000-5

16310000-1

39830000-9

30190000-7

30190000-7

32323300-6

Kompjuterska

Mikrofoni

Razni građevinski

materijali od drva

Kosilice

Proizvodi za

čišćenje

Razna

kancelarijska
oprema i.

potrepštine

Razna

kancelarijska
oprema i

potrepštine -

ketridži

Videooprema -

HD-TV video

rekorder

periodične

publikacije i

časopisi Porezni

savjetnik za 2020.

23.

22.

21.

20.

19.

18.

17.

16.
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Budžet Grad
Tuzla

613700

Budžet Grad
Tuzla

613700   "'

Budžet Grad
Tuzla

613700

Vlastita sredstva

Budžet grada
Tuzla

613500

Vlastita sredstva

Budžet grada
Tuzla

613500

IV kvartal

kontinuirano
tokom godine

kontinuirano
tokom godine

IV kvartal

II kvartal

IV kvartal

kontinuirano
tokom godine

kontinuirano
tokom godine

IV kvartal

11 kvartal

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum •

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

II USLUGE

Vlastita sredstva

821300

821300

11 kvartal11 kvartal
Direktni

sporazum

sporazum

60,00

340,00

340,00

250,00

50,00

17.284,10

280,00

50300000-8

50000000-5

50100000-6

71631200-2

71631200-2

uge popravaka,

žavanja i srodne

uge za personalne

npj utere,

icelarijsku opremu,

ekomuni. i

diovizuelnu opremu

Us
od

us

ko
ka
te

Usluge popravaka i
održavanja

uge popravaka,

ržavanja i srodne

uge za vozila i

Dadajuću opremu

ruš
od

us

pr

Usluge tehničkog
pregleda vozila

Usluge tehničkog
pregleda vozila

5.

4.

3.

2.

1.

UKUPNO ROBE:

38600000-1Optički
instrumenti

oprema i
potrepštine

24.
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Budžet Grad
Tuzla

Budžet Grad
Tuzla

613910

Budžet Grad
Tuzla

613910

Budžet grada
Tuzla

Vlastita sredstva

613910

Budžet grada
Tuzla

613910

Budžet Grad
Tuzla

613810

Budžet Grad
Tuzla

613810

Vlastit sredstva

613810

IV kvartal

I kvartal

kontinuirano

tokom godine

kontinuirano

tokom godine

IV kvartal

IV kvartal

III kvartal

II kvartal

IV kvartal

I kvartal

kontinuirano

tokom godine

kontinuirano

tokom godine

IV kvartal

IV kvartal

III kvartal

II kvartal

Direktni

Direktni
sporazum

Direktni sporazum

Direktni

sporazum

Direktni sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

1.200,00

100,00

100,00

1.500,00

80,00

1.500,00

1.500,00

2.000,00

79971000-1

72310000-1

79130000-4

80522000-9

72417000-6

66510000-8

66510000-8

66510000-8

Knjigovezačke usluge i
usluge završne obrade

Usluge obrade
podataka - fia

Usluge pravne

dokumentacije i
ovjeravanja

Nabavka usluga

stručnog usavršavanja

Obrazovni seminari

Godišnje održavanje
naziva domena -

Imena intentetskih

domena

Usluge osiguranja -

automobili

Usluge osiguranja -

objekti

Usluge osiguranja -

Usluge osiguranja
radnika

- setvis fiskalne kase

13.

12.

11.

10.

9.'

8.

7.

6.
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.^.

Budžet Grad
Tuzla

613910

Vlastita sredstva

613932

Vlastita sredstva

613910

Budžet grada
Tuzla

613991'  ^

Vlastita sredstva

613932

Budžet grada
Tuzla

613991

Vlastita sredstva

613910

Budžet grada
Tuzla

613934

Budžet Grad
Tuzla

613320

613910

II kvartal

III kvartal

II kvartal

11 kvartal

III kvartal

ft kvartal

I kvartal

IV kvartal

kontinuirano

tokom godine

II kvartal

11 kvartal

II kvartal

11 kvartal

II kvartal

II kvartal

I kvartal

IV kvartal

kontinuirano

tokom godine

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni
sporazum

Direktni

sporazum

Direktni .

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni sporazum

sporazum

550,00

1.535,00

400,00

170,00

1.700,00

1.300,00

450,00

2.640,00

350,00

79823000-9

79100000-5

79341000-6

60000000-8

79100000-5

55520000-1

55110000-4

72267000-4

98310000-9

Usluge štampanja i
isporuke

Pravne usluge

Usluge oglašavanja

Prevozne usluge (osim

prevoza otpada)-

prevoz učesnika

manifestacije

Pravne usluge

Usluge dostavljanja
pripremljene hrane
(catering)

Usluge hotelskog
smještaja

Usluge održavanja
softvera za trezorsko

poslovanje 2020.-

Usluge održavanja i
popravaka programske

podrške

Usluge pranja i
hemijskog čišćenja

knjiga

22.

21.

20.

19.

18.

17.

16.

15.

14.
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DžMan Ju^ufović prof.speč"
Tlnila, 17.04.2019. god.

Direktor

Vlastita sredstva

613720
II kvartal11 kvartalDirektni

sporazum

36.009,10
610,00

610,00

UKUPNO ROBE, USLUGE, RADOVI:
UKUPNO RADOVI:

45310000-3
Elektroinstalacijski
radovi

1.

III RADOVI
18.115,00UKUPNO USLUGE:
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